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Enhedsforbrug GJ3J/100 m2,

Anvendelsesgruppe Opfert for Opfert efter
1. 1. 1979 1. 141979
A1 Parcelhuse 51 41
A2 Tet/lav boliger 48 38
A3 Stuehuse 64 41
B1 Etageboliger off. 61 45
B2 Etageboliger ej off. 61 45
C1 Kontor, service off. 55 _ 50
C2 Kontor, service ej off. 55 50
D1 Fremstillingsvirk. off. 36 28
D2 Fremstillingsvirk. ej off. 36 28
E Degninst. hospitaler 75 55

F Sommerhuse 12 11
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APPENDIKS 2

Anvendelsesgrupper og benyttede koder

Bebyggelsen er opdelt pa felgende anvendelsesgrupper:

Anvendelsesgruppe Kode
Parcelhuse mv. A1
Tet/lav boliger A2
Stuehuse - A3
Etageboliger - kom./amt. BK 1)
Etageboliger - statslige BS 2)
Etageboliger - almennyttige BA 3)
Etageboliger - priv. ievr. BP 4)
Kontor, service - kom./amt CK 1)
Kontor, service - statslige CS 2)
Kontor, service - ej off. c2 5)

Fremstillingsvirk. - kom./amt DK 1)

Fremstillingsvirk. - statslige DS 2)

Fremstillingsvirk. - ej off. D2 5)

Dezgninst., hospitaler E

Sommerhuse F

1) Ejerkode 50, 60 og 70 2) Ejerkode 80

3) Ejerkode 20 4) Ejerkode 10, 30, 40, 41 og 90

5) Ejerkode 10, 20, 30, 40, 41 og 90

Pa de folgende sider angives de tilherende koder i BBR for hhv.

anvendelseskategorier og ejerkoder.



Anvendelseskategorier

Betegnelse

A1 PARCELHUS

A2 TET/LAV BOLIGER

A3 STUEHUS

B ETAGEBOLIGER

C KONTOR, HANDEL,
SERVICE MV

BBR-kode (felt 203)

120

130

110

140

150

190

fritliggende eenfamiliehus

(parcelhus)

rzkke- kade- eller dobbelthus
stuehuse til landbrugsejendom
etageboligbebyggelse
(flerfamiliehuse, herunder
2-familehus)

kollegium

Anden bebyggelse til helars-

- beboelse

320

330

410

bygninger til kontor, handel, la-
ger, herunder offentlig administra-

tion

bygninger til hotel, reétaurant]
vaskeri, friser og andenservice-

virksomhed

bygninger til biograf, teater, erh-
vervsmessig udstilling, bibliotek,

museum, kirker og lignende



D FREMSTILLINGSVIRK.

420

440

490

520

530

590

210

220

230

290

310

390

bygning til undervisning og
forskning (skole, gymnasium, forsk-

ningslaboratorium og lignende)
bygning til daginstitution

bygning til anden institution,

herunder kaserne, fzngsel og lign.

bygning til ferieformal m.v. bortset
fra sommerhus (feriekoloni, vandrer-

hjem og lign.)

bygning i forbindelse med idratsude-
velse (klubhus, idratshal, svemmehal

og lignende)
anden bygning til fritidsformal.

bygning til erhvervsma:ssig produk-
tion vedrerende landbrug, skovbrug,

gartneri, rastofudvinding og lign.

bygning til erhvervsmassig produk-
tion vedrerende industri, handvark

m.v. (fabrik, varksted oglignende)

el-, gas—, vand- eller varmevarker,

forbrandingsanstalt m.v.

anden bygning til landbrug, industri

og lignende

transport og garageanlazg
(fragtmandshal, lufthavnsbygning,
banegardsbygning)

anden bygning til transport, handel

og lignende



E D@GNINST., HOSPITALER 160

F SOMMERHUSE

430

510

520

degninstitutioner, sygehuse

bygning til hospital, sygehijem,
fedeklinik, og lignende

Sommerhuse
Bygning til ferieformal m.v. bortset

fra sommerhuse (feriekoloni,

vandrerhjem og lign.)



Ejerkode

(BBR-felt 102)

Kode

1o

20

30

40

41

50

60

70

80

90

Betegnelse

privatpersoner, inkl. I/S

almennyttige boligselskaber

A/S, anpartsselskaber og andre selskaber. Under denne
kode medtages alle selskaber, som ikke beskattes efter
personbeskatningsreglerne. Det vil sige I/Smedtages ikke
foreninger, legater og selvejende institutioner
private andelsboligforeninger

den kommune, hvor ejendommen er beliggende

anden primezrkommune

amtskommune

staten

andre, herunder moderejendommen for ejerlejligheder

samt ejendomme der ejes af flere kategorier af ejere
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Varmeinstallationer og benyttede koder

Varmeinstallation Kode
Fjernvarme/centralv. FV
Naturgas/centralv. NG
Oliefyr/centralv. CO
Halmfyr/centralv. CH
Fast brazndsel/centralv. CF
Varmepumpe/centralv. VP
Centralvarme/andet CA
Ovne/el OE
Ovne/petrolium,olie 00
Ovne/fast brzndsel, halm : OF
Ovne/naturgas ON
Ovne/andet OA
Ingen IV
Ej fastlagt EJ
Uoplyst uo

De tilherende BBR-koder fremgar af de felgende sider.



BBR-koder for de benyttede varmeinstallationer.

Varmeinstallation (BBR-felt 229)

1

2

Fjernvarme/blokvarme (radi'atorsystemer eller varmluftanlaeg)

Centralvarme fra eget anleg, et-kammer fyr (radiatorsystemer eller varmluftanleg)
Ovne (kakkelovne, kamin, breendeovn o.lign)

Varmepumpe

Centralvarme med to fyringsenheder (fast braeendsel og olie eller gas)

Elovne, elpaneler

Gasradiator

Ingen varmeinstallationer :

Opvarmningsmiddel BBR (felt 230)

1

2

Elektricitet

Gasvarksgas

Flydende braendsel (olie, petroleum, flaskegas)
Fast brandsel (kul, koks, breende m.m.)

Halm

‘Naturgas

Andet



Kode Varmeinst. (felt 229) Opv.-middel (felt 230)

FvV | »
NG 2,6 7
CO 2,6 3
CH 2,06 _ 6
CF 2,6 . 4
VP 5 "
CA 2,6 1,2,9
OE 7 : 1
00 3 3
OF 3 4ell. 6
ON 8 ?
OA 3 2ell.9
v 9 _ "
EJ o =

Uuo (blank) ¥



Supplerende varmeinstallationer

Suppl. varmeinst.

Varmepumpeanlaeg

Ovﬁe til fast braendsel (braendeovn o.lign)
Ovne til flydende braendsel

Solpaneler

Pejs

Gasradiatorer

Elovne, elpaneler

Biogasanleg

Andet

Bygningen har ingen supplerende varme

(BBR-felt 239)

1

2

10

80

90
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